



Lillebælt Revision

Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab

Nyvang 7

5500 Middelfart

Tlf. 64 41 61 00

CVR nr. 10122058

Vinfarmen ApS

Fynsvej 62
5500 Middelfart

CVR-nr. 37 86 96 43

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. maj 2019

Jacob Rosenbæk Demant
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinfarmen ApS
Fynsvej 62
5500 Middelfart

CVR-nr.: 37 86 96 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Middelfart

Direktion

Jacob Rosenbæk Demant, direktør

Revisor

Lillebælt Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af vin på abonnement.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 50.941, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 110.521.

Selskabets resultat vurderes som følge af fortsat opstart som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		59.878	-209.802
Personaleomkostninger	2	<u>-15.752</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		44.126	-209.802
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-15.903</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		28.223	-209.802
Finansielle indtægter		200	2
Finansielle omkostninger		<u>-14.230</u>	<u>-6.662</u>
Resultat før skat		14.193	-216.462
Skat af årets resultat	3	<u>36.748</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>50.941</u>	<u>-216.462</u>
Overført resultat		<u>50.941</u>	<u>-216.462</u>
		<u>50.941</u>	<u>-216.462</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Software		34.875	0
Rettigheder		<u>28.735</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>63.610</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.610</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>60.956</u>	<u>14.566</u>
Varebeholdninger		<u>60.956</u>	<u>14.566</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.791	7.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.000	2.000
Andre tilgodehavender		0	7.946
Udskudt skatteaktiv		36.748	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.600</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>146.139</u>	<u>17.472</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>207.095</u>	<u>32.038</u>
Aktiver i alt		<u><u>270.705</u></u>	<u><u>32.038</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	5.000
Overført resultat		<u>-160.521</u>	<u>-216.462</u>
Egenkapital		<u>-110.521</u>	<u>-161.462</u>
Banker		228.484	138.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.959	15.536
Anden gæld		<u>101.783</u>	<u>39.705</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>381.226</u>	<u>193.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>381.226</u>	<u>193.500</u>
Passiver i alt		<u>270.705</u>	<u>32.038</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-211.462	-161.462
Årets resultat	0	50.941	50.941
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-160.521</u>	<u>-110.521</u>

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital. Ligeledes overstiger selskabets kortfristede gældsforpligtelser selskabets omsætningsaktiver.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive retableret inden for en kortere årrække som følge af forbedret indtjening. På denne baggrund har ledelsen valgt, at indregne et skatteaktiv.

Selskabets bankforbindelse har ligeledes tilkendegivet, at understøtte selskabet finansielt, ligesom selskabets ejere vil tilføre fornøden likviditet til selskabets drift.

	<u>2018</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.003	0
Andre personaleomkostninger	<u>8.749</u>	<u>0</u>
	<u>15.752</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	4.120	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-40.868</u>	<u>0</u>
	<u>-36.748</u>	<u>0</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Software</u>	<u>Rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	<u>43.595</u>	<u>35.918</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>43.595</u>	<u>35.918</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets afskrivninger	<u>8.720</u>	<u>7.183</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>8.720</u>	<u>7.183</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>34.875</u>	<u>28.735</u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Inden for et år	13.200	0
Mellem 1 og 5 år	<u>47.300</u>	<u>0</u>
	<u>60.500</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jarode Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.